
UnivIS - Raumplan MG2/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Ü Lektüreübung Seneca, Phaedra
und Medea

Vogt

14:00 - 16:00

Kulturwissenschaftliche Linguistik
Meyer

16:15 - 17:45

Das Altkirchenslawische
Kempgen

Di

10:15 - 11:45

Slavische Internetkommunikation:
Sprachliche Besonderheiten

Podelo

12:00 - 14:00

Jugendsprache
Meyer

14:15 - 15:45

Kognitive Linguistik:
Konstruktionsgrammatik

Christ

16:15 - 17:45

B3 Humangeographie I: Seminar
Humangeographie I "Siedlung und
Bevölkerung", Kurs D

Lahr-Kurten

Mi

08:00 - 10:00

Deutsch: Intensivkurs für
ausländische Studierende 1 (Niveau
A1)

Schustereder

16:15 - 17:45

B8d Fachmethodik II
Humangeographie: Quantitative
Methoden

Hefner

18:15 - 19:45

Fluchtpunkte und Neubeginn:
Künstlerinnen und Künstler aus dem
östlichen Europa im Exil

Raev

Do

10:00 - 12:00

Betreuungsübung
(ab 22.10.)

Banita

12:15 - 13:45

Texte aus aktuellen persischen
Medien

Sharifi-Neystanak

Fr

10:00 - 12:00

PS Scotland in the 18th and 19th
Centuries and Its Portrayal in
Scottish Literature

Ebest

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 6.2.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 14:26:00


