UnivIS - Raumplan MG2/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Deutsch: Intensivkurs für ausländische Studierende 1 (Niveau		
09:00			A1) Schustereder		
10:00	10:00 - 12:00 Ü Lektüreübung Seneca, Phaedra und Medea	10:15 - 11:45 Slavische Internetkommunikation:		10:00 - 12:00 Betreuungsübung (ab 22.10.)	10:00 - 12:00 PS Scotland in the 18th and 19th Centuries and Its Portrayal in
11:00	Vogt	Sprachliche Besonderheiten Podelo		Banita	Scottish Literature Ebest
12:00		12:00 - 14:00 Jugendsprache Meyer		12:15 - 13:45 Texte aus aktuellen persischen	
13:00		·		Medien Sharifi-Neystanak	
14:00	14:00 - 16:00 Kulturwissenschaftliche Linguistik Meyer	14:15 - 15:45 Kognitive Linguistik:			
15:00	,	Konstruktionsgrammatik Christ			
16:00	16:15 - 17:45 Das Altkirchenslawische	16:15 - 17:45 B3 Humangeographie I: Seminar	16:15 - 17:45 B8d Fachmethodik II		
17:00	Kempgen	Humangeographie I "Siedlung und Bevölkerung", Kurs D Lahr-Kurten	Humangeographie: Quantitative Methoden Hefner		
18:00			18:15 - 19:45 Fluchtpunkte und Neubeginn: Künstlerinnen und Künstler aus dem		
19:00			östlichen Europa im Exil		